
112年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表  

  101-公證人 102-觀護人（選試社會工作概論） 103-觀護人（選試少年事件處理法） 104-行政執行官 105-司法事務官法律事務組 
  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
70-70.9999 0 0 0.00 1 1 0.83 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
69-69.9999 1 1 1.14 0 1 0.83 0 0 0.00 1 1 0.47 0 0 0.00 
68-68.9999 0 1 1.14 1 2 1.67 0 0 0.00 0 1 0.47 0 0 0.00 
67-67.9999 1 2 2.27 1 3 2.50 2 2 1.46 2 3 1.41 0 0 0.00 
66-66.9999 1 3 3.41 2 5 4.17 4 6 4.38 0 3 1.41 2 2 0.64 
65-65.9999 1 4 4.55 1 6 5.00 2 8 5.84 1 4 1.88 1 3 0.96 
64-64.9999 2 6 6.82 1 7 5.83 2 10 7.30 3 7 3.29 3 6 1.92 
63-63.9999    2 8 9.09 3 10 8.33 3 13 9.49 2 9 4.23 4 10 3.19 
62-62.9999 1 9 10.23    6 16 13.33 2 15 10.95    6 15 7.04 8 18 5.75 
61-61.9999 1 10 11.36 9 25 20.83    2 17 12.41 7 22 10.33 13 31 9.90 
60-60.9999 3 13 14.77 7 32 26.67 3 20 14.60 11 33 15.49   10 41 13.10 
59-59.9999 4 17 19.32 6 38 31.67 7 27 19.71 10 43 20.19 15 56 17.89 
58-58.9999 2 19 21.59 6 44 36.67 5 32 23.36 7 50 23.47 14 70 22.36 
57-57.9999 1 20 22.73 7 51 42.50 1 33 24.09 13 63 29.58 13 83 26.52 
56-56.9999 4 24 27.27 4 55 45.83 6 39 28.47 17 80 37.56 18 101 32.27 
55-55.9999 8 32 36.36 4 59 49.17 4 43 31.39 11 91 42.72 17 118 37.70 
54-54.9999 4 36 40.91 4 63 52.50 6 49 35.77 11 102 47.89 15 133 42.49 
53-53.9999 4 40 45.45 6 69 57.50 4 53 38.69 10 112 52.58 18 151 48.24 
52-52.9999 4 44 50.00 3 72 60.00 5 58 42.34 9 121 56.81 19 170 54.31 
51-51.9999 4 48 54.55 6 78 65.00 2 60 43.80 9 130 61.03 13 183 58.47 
50-50.9999 1 49 55.68 2 80 66.67 4 64 46.72 7 137 64.32 9 192 61.34 
49-49.9999 5 54 61.36 1 81 67.50 3 67 48.91 14 151 70.89 16 208 66.45 
48-48.9999 3 57 64.77 8 89 74.17 2 69 50.36 9 160 75.12 14 222 70.93 
47-47.9999 0 57 64.77 0 89 74.17 6 75 54.74 11 171 80.28 9 231 73.80 
46-46.9999 4 61 69.32 4 93 77.50 5 80 58.39 7 178 83.57 12 243 77.64 
45-45.9999 3 64 72.73 4 97 80.83 4 84 61.31 5 183 85.92 12 255 81.47 
44-44.9999 1 65 73.86 4 101 84.17 4 88 64.23 3 186 87.32 5 260 83.07 
43-43.9999 3 68 77.27 2 103 85.83 2 90 65.69 5 191 89.67 5 265 84.66 
42-42.9999 3 71 80.68 2 105 87.50 4 94 68.61 2 193 90.61 6 271 86.58 

 

0-41.9999 15 86 97.73 13 118 98.33 38 132 96.35 20 213 100.00 34 305 97.44 
全到且遭否決 2 2.27 2 1.67 5 3.65 0 0.00 8 2.56 
部分缺(到)考 8 9.09 12 10.00 17 12.41 22 10.33 42 13.42 
全部缺考 69 78.41 61 50.83 38 27.74 177 83.10 209 66.77 

 

類科合計人數 165   193   192   412   564   
類科需用人數 2   7   6   4   16   
全部到考人數 88   120   137   213   313   
到考率% 53.33   62.18   71.35   51.70   55.50   

 

否決項目 AF   AF   AF   AF   AF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



112年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表  

  106-司法事務官財經事務組 107-檢察事務官偵查實務組 108-檢察事務官財經實務組 109-檢察事務官電子資訊組 110-檢察事務官營繕工程組 
  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
72-72.9999 0 0 0.00 1 1 0.12 1 1 1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
71-71.9999 0 0 0.00 1 2 0.23 0 1 1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
70-70.9999 0 0 0.00 1 3 0.35 0 1 1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
69-69.9999 0 0 0.00 3 6 0.70 0 1 1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
68-68.9999 0 0 0.00 4 10 1.16 1 2 2.00 1 1 2.22 0 0 0.00 
67-67.9999 0 0 0.00 5 15 1.74 0 2 2.00 0 1 2.22 0 0 0.00 
66-66.9999 0 0 0.00 4 19 2.20 1 3 3.00 0 1 2.22 1 1 3.03 
65-65.9999 0 0 0.00 11 30 3.48 0 3 3.00 0 1 2.22 0 1 3.03 
64-64.9999 0 0 0.00 6 36 4.18 0 3 3.00 1 2 4.44 0 1 3.03 
63-63.9999 1 1 7.69 12 48 5.57 3 6 6.00 0 2 4.44 0 1 3.03 
62-62.9999 0 1 7.69 10 58 6.73 1 7 7.00 0 2 4.44 0 1 3.03 
61-61.9999 0 1 7.69   16 74 8.58 0 7 7.00 0 2 4.44 1 2 6.06 
60-60.9999 0 1 7.69 32 106 12.30 1 8 8.00 0 2 4.44 0 2 6.06 
59-59.9999 0 1 7.69 29 135 15.66 2 10 10.00 0 2 4.44 0 2 6.06 
58-58.9999 0 1 7.69 31 166 19.26 2 12 12.00 0 2 4.44 0 2 6.06 
57-57.9999 0 1 7.69 31 197 22.85 3 15 15.00 0 2 4.44 0 2 6.06 
56-56.9999 0 1 7.69 36 233 27.03 3 18 18.00 0 2 4.44 0 2 6.06 
55-55.9999 0 1 7.69 37 270 31.32 0 18 18.00 0 2 4.44 1 3 9.09 
54-54.9999 0 1 7.69 32 302 35.03 3 21 21.00 2 4 8.89 0 3 9.09 
53-53.9999 2 3 23.08 35 337 39.10 2 23 23.00 0 4 8.89 0 3 9.09 
52-52.9999 0 3 23.08 42 379 43.97 2 25 25.00 0 4 8.89 0 3 9.09 
51-51.9999 0 3 23.08 42 421 48.84 2 27 27.00 0 4 8.89 0 3 9.09 
50-50.9999 0 3 23.08 46 467 54.18 2 29 29.00 1 5 11.11 0 3 9.09 
49-49.9999 0 3 23.08 34 501 58.12 0 29 29.00 0 5 11.11 0 3 9.09 
48-48.9999    1 4 30.77 34 535 62.06    1 30 30.00 0 5 11.11 0 3 9.09 
47-47.9999 2 6 46.15 37 572 66.36 1 31 31.00 1 6 13.33 1 4 12.12 
46-46.9999 0 6 46.15 31 603 69.95 3 34 34.00 1 7 15.56 1 5 15.15 
45-45.9999 1 7 53.85 23 626 72.62 3 37 37.00 0 7 15.56 4 9 27.27 
44-44.9999 1 8 61.54 29 655 75.99 2 39 39.00   1 8 17.78   5 14 42.42 
43-43.9999 0 8 61.54 22 677 78.54 0 39 39.00 1 9 20.00 1 15 45.45 
42-42.9999 1 9 69.23 19 696 80.74 1 40 40.00 1 10 22.22 2 17 51.52 

 

0-41.9999 3 12 92.31 153 849 98.49 44 84 84.00 21 31 68.89 14 31 93.94 
全到且遭否決 1 7.69 13 1.51 16 16.00 14 31.11 2 6.06 
部分缺(到)考 3 23.08 114 13.23 15 15.00 4 8.89 9 27.27 
全部缺考 19 146.15 622 72.16 84 84.00 34 75.56 25 75.76 

 

類科合計人數 35   1598   199   83   67   
類科需用人數 1   47   21   12   6   
全部到考人數 13   862   100   45   33   
到考率% 37.14   53.94   50.25   54.22   49.25   

 

否決項目 AF   AF   AF   AF   AF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



112年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表  

  111-心理輔導員 112-監獄官（男） 113-監獄官（女） 114-公職法醫師 115-鑑識人員 
  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
79-79.9999 0 0 0.00 1 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
78-78.9999 0 0 0.00 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
77-77.9999 0 0 0.00 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
76-76.9999 0 0 0.00 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
75-75.9999 0 0 0.00 1 2 0.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
74-74.9999 0 0 0.00 0 2 0.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
73-73.9999 0 0 0.00 0 2 0.76 0 0 0.00 1 1 16.67 0 0 0.00 
72-72.9999 0 0 0.00 1 3 1.14 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 
71-71.9999 0 0 0.00 1 4 1.52 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 
70-70.9999 0 0 0.00 1 5 1.89 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 
69-69.9999 0 0 0.00 0 5 1.89 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 
68-68.9999 1 1 3.13 2 7 2.65 0 0 0.00 1 2 33.33 0 0 0.00 
67-67.9999 0 1 3.13 3 10 3.79 0 0 0.00 0 2 33.33 0 0 0.00 
66-66.9999 0 1 3.13 2 12 4.55 3 3 10.34 0 2 33.33 1 1 3.45 
65-65.9999 1 2 6.25 4 16 6.06 1 4 13.79 0 2 33.33 0 1 3.45 
64-64.9999 0 2 6.25 5 21 7.95 0 4 13.79 0 2 33.33 0 1 3.45 
63-63.9999    2 4 12.50 4 25 9.47 0 4 13.79 1 3 50.00 0 1 3.45 
62-62.9999 2 6 18.75 4 29 10.98 0 4 13.79 1 4 66.67 0 1 3.45 
61-61.9999 1 7 21.88 5 34 12.88 0 4 13.79 0 4 66.67 0 1 3.45 
60-60.9999 2 9 28.13 1 35 13.26 0 4 13.79 0 4 66.67 0 1 3.45 
59-59.9999 1 10 31.25 8 43 16.29 1 5 17.24 0 4 66.67 1 2 6.90 
58-58.9999 0 10 31.25 3 46 17.42 1 6 20.69 1 5 83.33 3 5 17.24 
57-57.9999 1 11 34.38    3 49 18.56 2 8 27.59 0 5 83.33 0 5 17.24 
56-56.9999 2 13 40.63 7 56 21.21   1 9 31.03   1 6 100.00 0 5 17.24 
55-55.9999 0 13 40.63 6 62 23.48 0 9 31.03 0 6 100.00 0 5 17.24 
54-54.9999 2 15 46.88 4 66 25.00 1 10 34.48 0 6 100.00   2 7 24.14 
53-53.9999 3 18 56.25 4 70 26.52 0 10 34.48 0 6 100.00 2 9 31.03 
52-52.9999 0 18 56.25 6 76 28.79 2 12 41.38 0 6 100.00 0 9 31.03 
51-51.9999 1 19 59.38 7 83 31.44 1 13 44.83 0 6 100.00 0 9 31.03 
50-50.9999 2 21 65.63 5 88 33.33 0 13 44.83 0 6 100.00 1 10 34.48 
49-49.9999 0 21 65.63 8 96 36.36 1 14 48.28 0 6 100.00 0 10 34.48 
48-48.9999 0 21 65.63 8 104 39.39 0 14 48.28 0 6 100.00 1 11 37.93 
47-47.9999 4 25 78.13 7 111 42.05 0 14 48.28 0 6 100.00 0 11 37.93 
46-46.9999 0 25 78.13 8 119 45.08 0 14 48.28 0 6 100.00 3 14 48.28 
45-45.9999 0 25 78.13 5 124 46.97 1 15 51.72 0 6 100.00 1 15 51.72 
44-44.9999 2 27 84.38 5 129 48.86 1 16 55.17 0 6 100.00 1 16 55.17 
43-43.9999 0 27 84.38 10 139 52.65 0 16 55.17 0 6 100.00 0 16 55.17 
42-42.9999 2 29 90.63 4 143 54.17 1 17 58.62 0 6 100.00 1 17 58.62 

 

0-41.9999 2 31 96.88 94 237 89.77 11 28 96.55 0 6 100.00 12 29 100.00 
全到且遭否決 1 3.13 27 10.23 1 3.45 0 0.00 0 0.00 
部分缺(到)考 4 12.50 7 2.65 3 10.34 0 0.00 0 0.00 
全部缺考 20 62.50 76 28.79 13 44.83 2 33.33 9 31.03 

 

類科合計人數 56   347   45   8   38   
類科需用人數 1   27   3   3   3   
全部到考人數 32   264   29   6   29   
到考率% 57.14   76.08   64.44   75.00   76.32   

 

否決項目 AF   AF   AF   AF   AF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



112年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表  

  總 計         
  單計 累計 百分比                                                                     

 

80以上 0 0 0.00                         
79-79.9999 1 1 0.04                         
78-78.9999 0 1 0.04                         
77-77.9999 0 1 0.04                         
76-76.9999 0 1 0.04                         
75-75.9999 1 2 0.09                         
74-74.9999 0 2 0.09                         
73-73.9999 1 3 0.13                         
72-72.9999 3 6 0.26                         
71-71.9999 2 8 0.35                         
70-70.9999 3 11 0.48                         
69-69.9999 5 16 0.70                         
68-68.9999 11 27 1.18                         
67-67.9999 14 41 1.80                         
66-66.9999 21 62 2.71                         
65-65.9999 23 85 3.72                         
64-64.9999 23 108 4.73                         
63-63.9999 37 145 6.35                         
62-62.9999 41 186 8.14                         
61-61.9999 55 241 10.55                         
60-60.9999 70 311 13.62                         
59-59.9999 84 395 17.29                         
58-58.9999 75 470 20.58                         
57-57.9999 75 545 23.86                         
56-56.9999 99 644 28.20                         
55-55.9999 88 732 32.05                         
54-54.9999 86 818 35.81                         
53-53.9999 90 908 39.75                         
52-52.9999 92 1000 43.78                         
51-51.9999 87 1087 47.59                         
50-50.9999 80 1167 51.09                         
49-49.9999 82 1249 54.68                         
48-48.9999 81 1330 58.23                         
47-47.9999 79 1409 61.69                         
46-46.9999 79 1488 65.15                         
45-45.9999 66 1554 68.04                         
44-44.9999 64 1618 70.84                         
43-43.9999 51 1669 73.07                         
42-42.9999 49 1718 75.22                         

 

0-41.9999 474 2192 95.97                         
全到且遭否決 92 4.03         
部分缺(到)考 260 11.38         
全部缺考 1458 63.84         

 

類科合計人數 4002           
類科需用人數 159           
全部到考人數 2284           
到考率% 57.07           

 

否決項目            
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



112年公務人員特種考試司法人員考試四等考試應考人成績統計累計表 

  201-法院書記官 202-法警（男） 203-法警（女） 204-執達員 205-執行員 
  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

85以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
84-84.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
83-83.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
82-82.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
81-81.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
80-80.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
79-79.9999 0 0 0.00 1 1 0.13 0 0 0.00 1 1 0.27 0 0 0.00 
78-78.9999 0 0 0.00 0 1 0.13 0 0 0.00 2 3 0.80 0 0 0.00 
77-77.9999 0 0 0.00 1 2 0.26 0 0 0.00 0 3 0.80 0 0 0.00 
76-76.9999 1 1 0.03 0 2 0.26 0 0 0.00 0 3 0.80 0 0 0.00 
75-75.9999 0 1 0.03 0 2 0.26 0 0 0.00 1 4 1.07 0 0 0.00 
74-74.9999 0 1 0.03 1 3 0.39 1 1 0.28 3 7 1.87 0 0 0.00 
73-73.9999 0 1 0.03 1 4 0.52 0 1 0.28 1 8 2.14 0 0 0.00 
72-72.9999 0 1 0.03 1 5 0.65 0 1 0.28 2 10 2.67 0 0 0.00 
71-71.9999 0 1 0.03 4 9 1.17 1 2 0.56 6 16 4.28 0 0 0.00 
70-70.9999 1 2 0.06 9 18 2.35 2 4 1.13    7 23 6.15 0 0 0.00 
69-69.9999 2 4 0.12 5 23 3.00 1 5 1.41 6 29 7.75 1 1 1.00 
68-68.9999 5 9 0.27 8 31 4.05 2 7 1.97 7 36 9.63 0 1 1.00 
67-67.9999 3 12 0.36 16 47 6.14 4 11 3.10 6 42 11.23 0 1 1.00 
66-66.9999 5 17 0.51 13 60 7.83   7 18 5.07 9 51 13.64 1 2 2.00 
65-65.9999 11 28 0.85 8 68 8.88 9 27 7.61 5 56 14.97 1 3 3.00 
64-64.9999 15 43 1.30   21 89 11.62 4 31 8.73 12 68 18.18 3 6 6.00 
63-63.9999 23 66 1.99 23 112 14.62 7 38 10.70 12 80 21.39 2 8 8.00 
62-62.9999 17 83 2.51 26 138 18.02 2 40 11.27 7 87 23.26 1 9 9.00 
61-61.9999 42 125 3.77 26 164 21.41 9 49 13.80 12 99 26.47 2 11 11.00 
60-60.9999 49 174 5.25 25 189 24.67 19 68 19.15 7 106 28.34 2 13 13.00 
59-59.9999 54 228 6.88 30 219 28.59 13 81 22.82 10 116 31.02 1 14 14.00 
58-58.9999 71 299 9.03 20 239 31.20 10 91 25.63 13 129 34.49 2 16 16.00 
57-57.9999   74 373 11.26 19 258 33.68 6 97 27.32 11 140 37.43   4 20 20.00 
56-56.9999 98 471 14.22 26 284 37.08 9 106 29.86 14 154 41.18 5 25 25.00 
55-55.9999 98 569 17.18 23 307 40.08 12 118 33.24 9 163 43.58 2 27 27.00 
54-54.9999 105 674 20.35 18 325 42.43 11 129 36.34 6 169 45.19 5 32 32.00 
53-53.9999 137 811 24.49 17 342 44.65 7 136 38.31 16 185 49.47 5 37 37.00 
52-52.9999 102 913 27.57 23 365 47.65 5 141 39.72 12 197 52.67 3 40 40.00 
51-51.9999 125 1038 31.34 15 380 49.61 8 149 41.97 10 207 55.35 1 41 41.00 
50-50.9999 123 1161 35.05 22 402 52.48 11 160 45.07 9 216 57.75 8 49 49.00 

 

0-49.9999 0 1161 35.05 0 402 52.48 0 160 45.07 0 216 57.75 0 49 49.00 
全到且遭否決 2151 64.95 364 47.52 195 54.93 158 42.25 51 51.00 
部分缺(到)考 311 9.39 63 8.22 25 7.04 36 9.63 11 11.00 
全部缺考 1319 39.82 324 42.30 121 34.08 157 41.98 66 66.00 

 

類科合計人數 4942   1153   501   567   177   
類科需用人數 364   62   13   23   18   
全部到考人數 3312   766   355   374   100   
到考率% 67.02   66.44   70.86   65.96   56.50   

 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



112年公務人員特種考試司法人員考試四等考試應考人成績統計累計表  

  206-監所管理員（男） 207-監所管理員（女） 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   
 

85以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
84-84.9999 0 0 0.00 1 1 0.28 1 1 0.02             
83-83.9999 0 0 0.00 0 1 0.28 0 1 0.02             
82-82.9999 0 0 0.00 0 1 0.28 0 1 0.02             
81-81.9999 1 1 0.08 1 2 0.56 2 3 0.05             
80-80.9999 0 1 0.08 0 2 0.56 0 3 0.05             
79-79.9999 1 2 0.16 3 5 1.39 6 9 0.14             
78-78.9999 5 7 0.58 3 8 2.23 10 19 0.29             
77-77.9999 4 11 0.90 1 9 2.51 6 25 0.39             
76-76.9999 3 14 1.15 5 14 3.90 9 34 0.52             
75-75.9999 6 20 1.64 3 17 4.74 10 44 0.68             
74-74.9999 10 30 2.47 3 20 5.57 18 62 0.96             
73-73.9999 11 41 3.37 2 22 6.13 15 77 1.19             
72-72.9999 6 47 3.86 6 28 7.80 15 92 1.42             
71-71.9999 8 55 4.52    4 32 8.91 23 115 1.77             
70-70.9999 14 69 5.67 8 40 11.14 41 156 2.41             
69-69.9999 13 82 6.74 4 44 12.26 32 188 2.90             
68-68.9999 15 97 7.97 8 52 14.48 45 233 3.59             
67-67.9999 11 108 8.87 4 56 15.60 44 277 4.27             
66-66.9999 20 128 10.52 12 68 18.94 67 344 5.31             
65-65.9999 18 146 12.00   10 78 21.73 62 406 6.26             
64-64.9999 19 165 13.56 7 85 23.68 81 487 7.51             
63-63.9999 37 202 16.60 20 105 29.25 124 611 9.42             
62-62.9999 30 232 19.06 13 118 32.87 96 707 10.91             
61-61.9999 22 254 20.87 12 130 36.21 125 832 12.83             
60-60.9999   30 284 23.34 9 139 38.72 141 973 15.01             
59-59.9999 37 321 26.38 8 147 40.95 153 1126 17.37             
58-58.9999 29 350 28.76 16 163 45.40 161 1287 19.85             
57-57.9999  36 386 31.72 10 173 48.19 160 1447 22.32             
56-56.9999 32 418 34.35 13 186 51.81 197 1644 25.36             
55-55.9999 29 447 36.73 8 194 54.04 181 1825 28.15             
54-54.9999 34 481 39.52 10 204 56.82 189 2014 31.07             
53-53.9999 43 524 43.06 9 213 59.33 234 2248 34.68             
52-52.9999 41 565 46.43 9 222 61.84 195 2443 37.68             
51-51.9999 31 596 48.97 18 240 66.85 208 2651 40.89             
50-50.9999 40 636 52.26 4 244 67.97 217 2868 44.24             

 

0-49.9999 0 636 52.26 0 244 67.97 0 2868 44.24             
全到且遭否決 581 47.74 115 32.03 3615 55.76     
部分缺(到)考 49 4.03 14 3.90 509 7.85     
全部缺考 465 38.21 161 44.85 2613 40.31     

 

類科合計人數 1731   534   9605       
類科需用人數 258   30   768       
全部到考人數 1217   359   6483       
到考率% 70.31   67.23   67.50       

 

否決項目 AEF   AEF          
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
 



112年公務人員特種考試司法人員考試五等考試應考人成績統計累計表  

  301-錄事 302-庭務員 總 計     
  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   

 

91以上 0 0 0.00 1 1 0.20 1 1 0.04             
90-90.9999 0 0 0.00 0 1 0.20 0 1 0.04             
89-89.9999 0 0 0.00 1 2 0.40 1 2 0.08             
88-88.9999 1 1 0.05 0 2 0.40 1 3 0.12             
87-87.9999 0 1 0.05 0 2 0.40 0 3 0.12             
86-86.9999 4 5 0.24 0 2 0.40 4 7 0.27             
85-85.9999 6 11 0.53 2 4 0.80 8 15 0.58             
84-84.9999 6 17 0.81 2 6 1.20 8 23 0.89             
83-83.9999 0 17 0.81 2 8 1.60 2 25 0.97             
82-82.9999 6 23 1.10 6 14 2.81 12 37 1.43             
81-81.9999 20 43 2.06    3 17 3.41 23 60 2.32             
80-80.9999 16 59 2.82 7 24 4.81 23 83 3.21             
79-79.9999    29 88 4.21 8 32 6.41 37 120 4.64             
78-78.9999 37 125 5.98 5 37 7.41 42 162 6.26             
77-77.9999 62 187 8.95 11 48 9.62 73 235 9.08             
76-76.9999 40 227 10.87 7 55 11.02 47 282 10.90             
75-75.9999 65 292 13.98 10 65 13.03 75 357 13.79             
74-74.9999 58 350 16.75 12 77 15.43 70 427 16.50             
73-73.9999 59 409 19.58 16 93 18.64 75 502 19.40             
72-72.9999 54 463 22.16 19 112 22.44 73 575 22.22             
71-71.9999 82 545 26.09 9 121 24.25 91 666 25.73             
70-70.9999 76 621 29.73 5 126 25.25 81 747 28.86             
69-69.9999 73 694 33.22 17 143 28.66 90 837 32.34             
68-68.9999 73 767 36.72 23 166 33.27 96 933 36.05             
67-67.9999 78 845 40.45 22 188 37.68 100 1033 39.91             
66-66.9999 71 916 43.85 8 196 39.28 79 1112 42.97             
65-65.9999 76 992 47.49 16 212 42.48 92 1204 46.52             
64-64.9999 60 1052 50.36 14 226 45.29 74 1278 49.38             
63-63.9999 83 1135 54.33 11 237 47.49 94 1372 53.01             
62-62.9999 61 1196 57.25 19 256 51.30 80 1452 56.11             
61-61.9999 64 1260 60.32 10 266 53.31 74 1526 58.96             
60-60.9999 59 1319 63.14 9 275 55.11 68 1594 61.59             

 

0-59.9999 462 1781 85.26 125 400 80.16 587 2181 84.27             
全到且遭否決 308 14.74 99 19.84 407 15.73     
部分缺(到)考 20 0.96 7 1.40 27 1.04     
全部缺考 806 38.58 208 41.68 1014 39.18     

 

類科合計人數 2915   714   3629       
類科需用人數 87   15   102       
全部到考人數 2089   499   2588       
到考率% 71.66   69.89   71.31       

 

否決項目 AEF   AEF          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  


